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Wen's Phoenix Corp. - Profesyonel Bir Etkinlik Ekipmanı Üreticisi

                    
  
    Wen's Phoenix | Çadır ve Mobilya - Wen's Phoenix Corp.    

  
    Festival yapı çadırları, yemek alanı sundurma çadırları, hizmet tezgahı çapraz çadırları ve benzersiz modül teknolojisi ile tasarlanmış sert panel çadırlar. Çift katmanlı PVC kumaş ve alüminyum alaşım ile yapılan en sağlam, en sağlam ve en dayanıklı çapraz kablo çadırlar. Katlanabilir sandalye, 250 lbs darbe testini, 500 lbs statik testini ve PP darbe testini geçti. Piyasada "Obama Sandalyesi" olarak biliniyordu.    
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Wen's Phoenix Tanıtımı

Wen's Phoenix Corp. Herhangi Bir Dış Mekan Gölge Endüstrisi, Çadır Satışı, Çadır Kiralama, Mobilya alanlarında Tayvan tedarikçisi ve üreticisidir. Wen's Phoenix müşterilerimize yüksek kaliteli Açık Hava Çadırı, Çapraz Kablo Çadırı, Pinnacle Parti Çadırı, Altıgen Çadır, Gazebo, Yüksek Tepe Çadırı, Cam Parti Çadırı, Cam Duvarlı Çadır, Pavilyon, Yelken Gölgelik, Etkinlik Çadırı, Kanvas, Açık Hava Mobilyaları, Katlanabilir Sandalyeler, Düğün Sandalyeleri, Katlanabilir Masalar, Çocuk Mobilyaları, Petekli Otel, Koridor Çadırı, Çadır Zemin Sistemi, Kaset Zemin, Ayarlanabilir Plastik Ayaklar, Çelik Yükseltilmiş Zemin Ayakları, Çadır Bölümleri sunmaktadır. 1988'den beri Çadır yan duvarı, Zirve direği çadırı, Sirk çadırı, Şeffaf çadır, Geniş açıklıklı çadır. Hem ileri teknolojiye hem de 34 yıllık deneyime sahip olan Wen's Phoenix, her müşterinin talebini karşılamaktan her zaman emin olur.

Wen's Phoenix size yüksek kaliteli ürünlerimizi görmek için hoş geldiniz Çadır, Çapraz Kablo Çadırı, Cam Duvarlı Çadır, Gazebo, Yelken Gölgelik ve Bize Ulaşın konusunda özgür hissedin.
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                        % 100 ücretsiz dosya indirme

                        Spam robotlarını önlemek için, aşağıdaki bilgileri sağlamanız için size ihtiyacımız olacak. Sistemimiz size e-posta hesabınıza bir indirme pdf dosyası gönderecek. Lütfen tüm bilgilerin kesinlikle gizli tutulacağını unutmayın.
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We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.
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                        ~~Mutlu Ejderha Yılı~~ 

                                                2024 yılı Ejderha yılıdır.
Asya ülkelerinde ejderhalar şans ve zenginliği temsil eder.
Tüm Phoenixx'in arkadaşları sağlıklı ve zengin olsun. Dünya Barışı!
2024 yılının...
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                        Mutlu tatiller! 

                                                Harika bir Noel ve mutlu bir Yeni Yıl geçirmenizi dilerim!
Harika bir tatil sezonu için en iyi dileklerimle!
Umuyorum ki 2023 neşeli bir notla sona erer!
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                        2022 Taipei İnşaat Fuarı 

                                                2022 Taipei İnşaat Fuarı
 
Wen's Phoenixx, 2022 Taipei İnşaat Fuarı'nda sergi açıyor.
Stand no. J1403
Tarih: 8 Aralık Perşembe - 11 Aralık Pazar 2022
Yer: Taipei Dünya Ticaret...
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                        LANDROVER - DEFENDER lansman etkinliği - Yapı Çadırı 

                        Yapı Çadırı
                        Yeni model lansman etkinliği, vahşi ve doğa ruhuyla dolu çamurlu bir alanda açık havada düzenlendi.
Yapı çadırı, çeşitli türdeki alanlara uyacak şekilde kurulabilir.
Site...
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